

در جمع شهرداران و اعضای شورای های شهرستان های لامرد و مهر مطرح شد؛

## دکتر موسوی: کوبیدن بر طبل اختلاف با هر بهانه‌ای خیانت به مردم و منطقه است

دکتر موسوی نماینده مردم شهرستان های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی گفت: بر طبل اختلاف کوبیدن با هر بهانه‌ای خیانت به مردم و منطقه است که عامل این اختلاف جهل یا عدم درک درست کارهای صورت گرفته است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر سیدموسی موسوی نماینده مردم شهرستان های لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی در جمع شهرداران و اعضای شوراهای دو شهرستان لامرد و مهر که به منظور تشریح مساعی و هم افزایی هر چه بیشتر فی مابین شهرداری ها و رفع بعضی موانع پیش رو شهرداری ها با حضور فرمانداران دو شهرستان در سالن اجتماعات حوزه علمیه رضویه لامرد برگزار شد.

در این آئین دکتر موسوی اظهار کرد: لامرد و مهر، جزء کم تر حوزه های انتخابیه ای است که بین مجموعه فرمانداری و مسوولین مشکلی وجود ندارد و همه در یک راستا و با هدف پیشبرد امورات شهرستان گام برمی دارند و مدیران کل و مجموعه استانداری نیز به این نتیجه رسیده اند که یک کار تیمی در این منطقه در حال انجام است.

وی در همین زمینه افزود: به همین دلیل است که مطالبات فرمانداران و نماینده مورد توجه بیشتر قرار می گیرد و این پی گیری ها به نفع مردم عزیز سریعتر به سرانجام می رسد و تلاش می شود نشست با شهرداران به صورت فصلی انجام شود.

او با بیان اینکه پس از شهادت آیت ... رئیسی تا به حال به سختی گذشت اظهار کرد: بنا داریم در این دوره از پتروشیمی های موجود در منطقه استفاده کنیم.

دکتر موسوی اظهار کرد: شهرداران و شوراها می توانند موارد و مشکلات پیش رو را به این جانب ارجاع، و مشاوره دهند و دفاتر دو شهرستان برای ارتباط بیشتر و استفاده از ظرفیت مردمی و تهیه بانک اطلاعاتی جامع و کامل می توان خیلی از کارها پیش برد.

عضو کمیسیون انرژی مجلس ادامه داد: سطح نگاه ها را باید بالا آورد و با دیدی باز به آن نگاه کرد و پروژه های کلان شهرستان را پروژه های شهرهای خودتان بدانید و با منطقه ویژه در تعامل باشید و در حوزه های سرمایه گذاری و درآمد پایدار برای شهرداری ها ورود کنید.

دکتر موسوی با بیان این مطلب که شهرداران شهرهای دو شهرستان سه پروژه اولویت دار و اساسی را تشریح کنند تا طی چهار سال به سرانجام برسد تصریح کرد: هر اعتباری که به دست تان رسید و رویکرد با پیوست فرهنگی داشت برای پیشرفت فرهنگ این آب و خاک همت کنید.

کوبیدن بر طبل مخالفت لامرد و مهری ممنوع؛

وی تاکید کرد: تا کی باید بر طبل مخالفت لامردی و مهری بکوبیم و جهت اجماع و وحدت بیشتر بین دو شهرستان این جلسات تدام یابد و هر کس در این مسیر باشدو هر کس با هر بهانه ای بر طبل اختلاف بکوبد به مردم و منطقه خیانت کرده است که عامل این اختلاف جهل یا عدم درک درست کارهای صورت گرفته در این دو شهرستان است.

او گریزی به تصادفات جاده ای زد وگفت: تصادفات باعث فروپاشی خانواده ها شده که چقدر خانواده ها درگیر افسردگی و... هستند و همه باید نسبت به این موضوع حساس بود و در شهرهای دو شهرستان حتی المقدور فرهنگ سازی شود.

وی بیان کرد: به دنبال آنیم تا آب دریا از جنوب فارس به شرق فارس برسد و از سد سلمان فارسی از گردنه چک چک آب به خیرگو، بیرم، علامرودشت و ... برسد.

دکتر موسوی در پایان گفت: طبق نشست ها و وعده های داده شده مسوولان در دولت قبل برای به کارگیری نیروها در ایستگاه فشار افزایی وراوی تلاش ها صورت گرفت که از ظرفیت و پتانسیل نیروهای بومی استفاده شود و ما مسوولین وظیفه داریم در بیان خدمات نظام به مردم کوتاهی نکنیم.